Göründüğü üzere, bu konular net değil ve özel olarak araştırmaya ihtiyaç var"
(Eyyub Vurğun, 2009).

Bu meseleye açıklık getirmek zor değil. Şöyle ki, Emin Abid "dokkuz sene önce", yani
1917 yılında Sohbetü'l-esmâr (Meyvelerin Sohbeti) mesnevisinin taşbasmasını gördüğünü,
sonra onu bulamadığını, elinde olan hicri 1204 (1789/90) yılında yazıya geçirilmiş bir
elyazması olduğunu not düşer. Salman Mümtaz'ın da yazıya geçirdiği elyazması hakkında
konuşan Cennet Nağıyeva ve Refael Hüseyinov onun hangi nüshayı kullandığını yazmazlar.
Salman Mümtaz ise nüshanın nakis olduğunu, bazı yerlerin okunmasının zorluk çıkardığını
yazar. Cennet Nağıyeva da Memmedtağı Sidgi'nin 1874-1887 yıllarında yazıya geçirdiği
elyazması hakkında konuşur.

Bunlardan açıklığa çıkıyor ki, Azerbaycan'da Sohbetü'l-esmârin (Meyvelerin Sohbeti)
aşağıdakı elyazmaları var.

1. Emin Abid'in hakkında konuştuğu, yeni kopyasının hicri 1204 (mildi 1789-90)
yılında yazıya geçirildiği nüsha.